- 1 -

关于申请新桥镇建设项目全生命周期管理
网络平台开发项目的函

区科委：

为对新桥镇全镇建设项目建设过程中的项目申报、项目招

标、项目实施、项目验收进行全过程信息化管理，我镇拟建设

“新桥镇建设项目全生命周期管理网络平台”项目。

该项目主要建设内容包括项目管理、单位管理、组织架构

管理、签章管理、考勤管理、权限管理、项目驾驶舱、项目准

入阶段管理、建设前期阶段管理、建设准备阶段管理、建设实

施阶段管理、工程验收与保修阶段管理、竣工决算阶段管理、

项目计划一栏管理、预警管理、投资管理、流程管理、小程序

签到、小程序人脸识别、小程序请假流程、门户网站更新、摇

松新桥府〔2022〕82号

松江区新桥镇人民政府文件

- 2 -

号系统重建、个人主页等。

本项目投资共 68.467 万元,资金来源为镇财政。

特此致函，望予支持。

上海市松江区新桥镇人民政府

2022 年 7 月 12 日

（联系人：申硕 联系方式：13052329390）

松江区新桥镇人民政府办公室 2022 年 7月 12 日印发